
  

Uchwała Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 18/2020 

 

z dnia 20 maja 2020 r. 

 

 
w sprawie ustalenia liczby mandatów do wyboru na członków rad dziedzin w ramach 

poszczególnych dyscyplin oraz procedury ich wyboru. 

 
Na podstawie § 52 ust.1 i 2 oraz § 53 w zw. z art. 73 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego. 

 

 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przeprowadza się wybory i ustala liczbę mandatów w ramach poszczególnych rad dziedzin 

dla następujących dyscyplin: 

 
1) Rada Dziedzin Nauk Społecznych:  

a) dyscyplina pedagogika:  8 mandatów 

b) dyscyplina nauki o polityce i administracji: 8 mandatów 

c) dyscyplina psychologia - wyborów nie przeprowadza się  

 

2) Rada Dziedzin Nauk Ścisłych i Przyrodniczych:  

- dyscyplina nauki biologiczne: 12 mandatów 

 

3) Rada Dziedzin Sztuki:  

- dyscyplina sztuki muzyczne -  wyborów nie przeprowadza się  

 

4) Rada Dziedzin  Nauk Humanistycznych:  

a) dyscyplina Literaturoznawstwo: 8 mandatów  

b) dyscyplina Językoznawstwo:8 mandatów 

c) dyscyplina Historia: 8 mandatów 

 

5) Rada Dziedzin Nauk Inżynieryjno-Technicznych: 

- dyscyplina Inżynieria mechaniczna - wyborów nie przeprowadza się  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Komisji Wyborczej UKW 

                       

 

 

     dr Anna Rasmus (sekretarz)                                                         dr hab. Janusz Wiśniewski, prof. uczelni 


